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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgpet virksomhedens aktiviteter.
Opbevaring af fødevarer i kølerum, køleborde samt målte
temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Forrum til toilet står åbent ved
tilsynets start. Kokken har lige omklædt til dagens opstart.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum ses indtørret kødsaft under
stikvogne flere steder samt hjul er snavsede. Der ses plamage
af sovs på gulvet under hylde. På de 3 ventilatorer i
kølerummet ses meget støvansamling. Der er uemballerede
fødevarer som grøntsager og svampe i kølerummer. Lister i
kølebord ses snavsede sam der er indtørret kødsaft i køleskuffe.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Foto udtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling,
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


